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SUPER COPA MASCULINA
FASE PRÈVIA

PAVELLO MUNICIPAL EL MOLI DE LLORET DE MAR, ds. 08 de nov. 2025 Hora d'inici 17:00

CBU LLORET SAMBA HOTELS 51 - 65 AE MINGUELLA A - PURE CUISINE 
(11-13, 12-15, 20-20, 8-17)

Àrbitre principal: EDUARD REY SANCHEZ Àrbitre(s) auxiliar(s): GERARD FERNANDEZ MUÑOZ

Q1 Q2 Q3 Q4
Parcials per quart CBU 11 12 20 8

AEM 13 15 20 17

No Nom Min
Tirs de camp 2 punts 3 punts Tirs lliures Rebots

AS PE RE TA
Faltes

+/- VAL PTS
D/I % D/I % D/I % D/I % RO RD RT FC FR

*1 LLUIS FERNANDEZ PALOMARES 31 2/10 20.0 1/4 25.0 1/6 16.7 3/5 60.0 1 3 4 1 1 0 0 2 8 1 8 8

*4 BOLA AHMED OLANIYAN 27 8/12 66.7 8/12 66.7 0/0 0,0 1/1 100.0 7 16 23 3 4 1 0 3 1 2 34 17

*7 CRISTIAN ANDRES SOSA 19 0/5 0.0 0/1 0.0 0/4 0.0 0/0 0,0 2 0 2 0 1 0 0 4 1 -15 -7 0

8 ANIOL SILVA LEON 15 2/8 25.0 2/7 28.6 0/1 0.0 0/0 0,0 0 2 2 0 0 2 0 2 4 -21 4 4

*10 ALEJANDRO EÑESO RUIZ 27 3/13 23.1 2/8 25.0 1/5 20.0 0/0 0,0 4 2 6 1 5 0 0 3 1 0 -3 7

11 SALIHU KAIRA TOURAY (C) 21 3/8 37.5 1/4 25.0 2/4 50.0 1/2 50.0 2 1 3 2 1 0 0 1 2 -10 8 9

13 FELIPE CAMPELLO HADID 0 0/0 0,0 0/0 0,0 0/0 0,0 0/0 0,0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

14 MOHAMED AHMED YEHIA AHMED 
AMER 13 0/3 0.0 0/3 0.0 0/0 0,0 0/0 0,0 3 4 7 1 1 0 1 1 0 -16 4 0

18 ORIOL BARBA SALA 10 0/2 0.0 0/1 0.0 0/1 0.0 0/0 0,0 2 1 3 2 0 0 0 0 0 5 3 0

20 POL POMES FERRON 7 1/4 25.0 1/3 33.3 0/1 0.0 0/0 0,0 1 0 1 0 0 0 0 1 0 -8 -1 2

*24 EDUARD GARCIA XAUBET 30 2/12 16.7 2/7 28.6 0/5 0.0 0/0 0,0 3 5 8 1 0 2 0 3 1 -8 3 4

Totals 200 21/77 27.3 17/50 34.0 4/27 14.8 5/8 62.5 26 35 61 11 13 5 1 21 18 -14 54 51

No Nom Min
Tirs de camp 2 punts 3 punts Tirs lliures Rebots

AS PE RE TA
Faltes

+/- VAL PTS
D/I % D/I % D/I % D/I % RO RD RT FC FR

*3 MARIO LOPEZ SERRANO 31 3/12 25.0 3/10 30.0 0/2 0.0 3/6 50.0 3 14 17 1 1 0 1 1 4 21 18 9

*5 JOAN BALADA CARMONA 23 2/8 25.0 1/3 33.3 1/5 20.0 3/4 75.0 1 3 4 0 2 2 0 4 4 12 5 8

*6 DIDAC RODRIGUEZ ROLDAN 15 3/6 50.0 3/6 50.0 0/0 0,0 1/2 50.0 1 0 1 0 0 1 0 3 3 -3 5 7

7 YON PEREZ LOPEZ 21 6/10 60.0 6/8 75.0 0/2 0.0 2/2 100.0 0 1 1 2 1 1 0 2 2 12 13 14

8 ENRIC MANZANO ALBADALEJO 10 0/0 0,0 0/0 0,0 0/0 0,0 0/0 0,0 2 1 3 0 0 0 0 3 0 8 0 0

*9 ADRIAN CARRACEDO DE LA ROSA 20 0/8 0.0 0/4 0.0 0/4 0.0 2/2 100.0 0 0 0 3 1 3 0 0 1 5 0 2

11 CARLOS LORENTE TRIVIÑO 14 1/4 25.0 1/1 100.0 0/3 0.0 2/4 50.0 0 2 2 0 1 0 0 1 2 6 1 4

14 SERGI ROURERA LLAURADO (C) 17 2/3 66.7 1/1 100.0 1/2 50.0 4/5 80.0 0 1 1 0 0 2 0 2 3 0 11 9

15 ALEJANDRO SANZ CHONI 17 1/4 25.0 0/3 0.0 1/1 100.0 0/0 0,0 1 2 3 1 1 1 0 0 0 -1 4 3

19 MARC FERNANDEZ HUESO 12 2/6 33.3 1/2 50.0 1/4 25.0 0/0 0,0 1 0 1 0 0 1 0 0 0 3 3 5

*23 SERGI ORS ANDREU 6 0/1 0.0 0/1 0.0 0/0 0,0 0/0 0,0 0 1 1 0 0 0 0 1 0 -2 -1 0

30 QUIM MONTANE ORDEN 14 2/2 100.0 2/2 100.0 0/0 0,0 0/0 0,0 1 1 2 0 0 0 0 3 0 9 3 4

Totals 200 22/64 34.4 18/41 43.9 4/23 17.4 17/25 68.0 10 28 38 7 7 13 1 21 19 14 65 65


